



Page 1

N° de Facture : 592024

Montant à régler : **33,00** Devise : EUR

Account # 00310 350 051

TOP-Brilmode

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

Code client :

NLXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Date : 24 octobre 2024

N° cde	407383	Du	13 septembre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E495721	Du	24 octobre 2024	Paiement à 30 jours fin de mois		30 novembre 2024	

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
W151/TOR	Combi Pantos Havane/Gold	1	33,00		33,00	33,00

	EUR
Total	33,00
NET A PAYER	33,00

TOP-Brilmode

4817 ZG BREDA

PAYS-BAS

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592025

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : **495,00** Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592025

Date : 24 octobre 2024

N° cde 407384 Du 13 septembre 2024	Règlement Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL E495722 Du 24 octobre 2024	Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C163/NOI	Combi Ronde Ecaille/Noir	1	45,00		45,00	45,00
C163/ROU	Combi Ronde Tabac/Rouge	1	45,00		45,00	45,00
C160/VIO	Combi Carrée Corne/Violet	3	45,00		45,00	135,00
C160/FUS	Combi Carrée Ecaille Fushia	1	45,00		45,00	45,00
C161/VIO	Combi Pantos Violet/Orange	1	45,00		45,00	45,00
C161/FUS	Combi Pantos Fushia/Blanc	1	45,00		45,00	45,00
C162/KHA	Combi Rectangle Corne/Kaki	1	45,00		45,00	45,00
C162/VER	Combi Rectangle Eca clair vert	2	45,00		45,00	90,00

	EUR
Total	495,00
NET A PAYER	495,00

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**



BRED - BREDFRPP
Account # 00310 350 051
IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brillmode
Boslaan 10
5263 GX VUGHT
PAYS-BAS

NL808978949B01
Code client : NLXXXX2
Représentant : Frédéric Beausoleil

Facture N° 592032				Date : 24 octobre 2024		
N° cde	407596	Du	21 septembre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance
N° BL	E495729	Du	24 octobre 2024	Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	Votre référence
				SILMO 2024		
Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
O/661/BLE	Acétate Pan coupé Ecaille Bleu	1	55,00		55,00	55,00
O/661/ORA	Acétate Pan coupé Eca/Orange	1	55,00		55,00	55,00
O/661/ROU	Acétate Pan coupé Eca Rouge	1	55,00		55,00	55,00
O/661/VER	Acétate Pan coupé Ecaille Vert	1	55,00		55,00	55,00
O/662/BLE	Acétate Ronde Ecaille Bleu	1	55,00		55,00	55,00
O/662/ORA	Acétate Ronde Ecaille Orange	1	55,00		55,00	55,00
O/662/ROU	Acétate Ronde Ecaille Rouge	1	55,00		55,00	55,00
O/662/VER	Acétate Ronde Ecaille Vert	1	55,00		55,00	55,00
O/663/BLE	Acétate Ronde Ecaille Bleu	1	55,00		55,00	55,00
O/663/FUS	Acétate Ronde Ecaille Fushia	1	55,00		55,00	55,00
O/663/ROS	Acétate Ronde Ecaille Rose	1	55,00		55,00	55,00
O/663/VER	Acétate Ronde Ecaille Vert	1	55,00		55,00	55,00
O/664/BLE	Acétate Pan coupé Ecaille/Bleu	1	55,00		55,00	55,00
O/664/FUS	Acétate Pan coupé Eca/Fushia	1	55,00		55,00	55,00
O/664/ROS	Acétate Pan coupé Ecaille/Rose	1	55,00		55,00	55,00
O/664/VER	Acétate Pan coupé Ecaille/Vert	1	55,00		55,00	55,00
Report						880,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 2

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592032

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : 1 100,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592032

Date : 24 octobre 2024

N° cde 407596 Du 21 septembre 2024
N° BL E495729 Du 24 octobre 2024

Règlement Paiement par virement banc
Paiement à 30 jours fin de mois

Echéance
30 novembre 2024

Votre référence
SILMO 2024

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
O/665/ECA	Acétate Ronde Ecaille Résille	1	55,00		55,00	55,00
O/666/BRU	Acétate Carré dévoré brun	1	55,00		55,00	55,00
O/666/COR	Acétate Carré Ecaille Corne	1	55,00		55,00	55,00
O/666/VIO	Acétate Carré Violet mosaïque	1	55,00		55,00	55,00

	EUR
Total	1 100,00
NET A PAYER	1 100,00

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592033

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : 146,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592033

Date : 24 octobre 2024

N° cde	407677	Du	01 octobre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E495730	Du	24 octobre 2024		Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	@30-09

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
W104/GOL	Métal Pantos Gold Winds Ecaill	1	33,00		33,00	33,00
W119/BLA	Métal Pcoupé Black Tortoise	1	33,00		33,00	33,00
W150/TOR	Combi Ronde Ecaille/Gold	1	33,00		33,00	33,00
W151/BLA	Combi Pantos Noir/Gun	1	33,00		33,00	33,00
ETUI STUDIO FB	Etui rigide STUDIO FB	4	1,50		1,50	6,00
PORT/5	Frais LPS	1	8,00		8,00	8,00

	EUR
Total	146,00
NET A PAYER	146,00

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592034

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : **291,00** Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592034

Date : 24 octobre 2024

N° cde 407678	Du 01 octobre 2024	Règlement Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL E495731	Du 24 octobre 2024	Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	@30-09

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C126/ROU	Combinée Ronde Rouge/Bleu Cana	1	45,00		45,00	45,00
C128/NOI	Combinée Square Noir/Ecaille	1	45,00		45,00	45,00
C153/SAN	Combi Carrée Mauve/Ecaille	1	45,00		45,00	45,00
C158/ROU	Combi Rectangle Rouge/Eca	1	45,00		45,00	45,00
C163/VER	Combi Ronde Ecaille/Vert	1	45,00		45,00	45,00
C162/NOI	Combi Rectangle Eca/Noir	1	45,00		45,00	45,00
ETUI PM 2014	Etui PM Beausoleil 2014	6	1,50		1,50	9,00
PORT/5	Frais LPS	1	12,00		12,00	12,00

	EUR
Total	291,00
NET A PAYER	291,00

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592036

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : 225,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592036

Date : 24 octobre 2024

N° cde 407726 Du 03 octobre 2024

Règlement Paiement par virement banc

Echéance

Votre référence

N° BL E495733 Du 24 octobre 2024

Paiement à 30 jours fin de mois

30 novembre 2024

@02-10

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C154/SAN	Combi Ronde Mauve/Ecaille	3	45,00		45,00	135,00
C160/VIO	Combi Carrée Corne/Violet	1	45,00		45,00	45,00
C162/KHA	Combi Rectangle Corne/Kaki	1	45,00		45,00	45,00

	EUR
Total	225,00
NET A PAYER	225,00

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592041

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : **156,50** Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592041

Date : 24 octobre 2024

N° cde	407866	Du	10 octobre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance		Votre référence	
N° BL	E495738	Du	24 octobre 2024		Paiement à 30 jours fin de mois		30 novembre 2024		@10-10

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
W63/TOR	Metal or brillant bran écaille	1	33,00		33,00	33,00
W82/BLA	Métal Nylor pantos Antic Gold	2	33,00		33,00	66,00
W104/BLAM	Métal Pantos Black M Wind Ecai	1	33,00		33,00	33,00
ETUI STUDIO FB	Etui rigide STUDIO FB	7	1,50		1,50	10,50
PORT/5	Frais LPS	1	14,00		14,00	14,00

	EUR
Total	156,50
NET A PAYER	156,50

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592042

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : 1 483,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592042

Date : 24 octobre 2024

N° cde	407867	Du	10 octobre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E495739	Du	24 octobre 2024		Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	@10-10

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C83/ROU	Combiné cerclée Rouge/Ecaille	1	45,00		45,00	45,00
C87/BLE	Combiné cerclée Bleu Ecaille	1	45,00		45,00	45,00
C89/ROU	Combiné cerclée Rouge Ecaille	2	45,00		45,00	90,00
C117/PIV	Combinée Cat eye Pivoine	2	45,00		45,00	90,00
C120/ROU	Combinée Pantos Rouge/Ecaille	2	45,00		45,00	90,00
C121/PIV	Combinée Pantos Pivoine Ecaill	1	45,00		45,00	45,00
C125/TAU	Combinée Square Taupe/Bleu	1	45,00		45,00	45,00
C127/TUR	Combinée Pantos Turquoise/Eca	1	45,00		45,00	45,00
C133/BOR	Combinée ronde Bordeaux/Bleu	1	45,00		45,00	45,00
C153/SAN	Combi Carrée Mauve/Ecaille	2	45,00		45,00	90,00
C154/BLE	Combi Ronde Bleu/Ecaille	4	45,00		45,00	180,00
C154/ROU	Combi Ronde Rouge/Ecaille	1	45,00		45,00	45,00
C154/SAN	Combi Ronde Mauve/Ecaille	4	45,00		45,00	180,00
C163/ROU	Combi Ronde Tabac/Rouge	1	45,00		45,00	45,00
C163/ORA	Combi Ronde Ecaille/Orange	1	45,00		45,00	45,00
C160/FUS	Combi Carrée Ecaille Fushia	2	45,00		45,00	90,00
Report						1 215,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 2

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592042

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : 1 483,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592042

Date : 24 octobre 2024

N° cde	407867	Du	10 octobre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E495739	Du	24 octobre 2024		Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	@10-10

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C160/ORA	Combi Carrée Ecaille Orange	1	45,00		45,00	45,00
C161/VIO	Combi Pantos Violet/Orange	1	45,00		45,00	45,00
C161/ORA	Combi Pantos Orange/Bleu	1	45,00		45,00	45,00
ETUI PM 2014	Etui PM Beausoleil 2014	38	1,50		1,50	57,00
C129/ROU	Combinée Ronde Rouge/Tabac - SAV	1				
PORT/5	Frais LPS	1	76,00		76,00	76,00

	EUR
Total	1 483,00
NET A PAYER	1 483,00

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592043

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : **644,00** Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592043

Date : 24 octobre 2024

N° cde 407978 Du 17 octobre 2024	Règlement Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL E495740 Du 24 octobre 2024	Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	@17-10

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
W62/BLU	Metal Pantos Bleu	3	33,00		33,00	99,00
W65/TOR	Métal écaille	1	33,00		33,00	33,00
W82/BLA	Métal Nylon pantos Antic Gold	5	33,00		33,00	165,00
W104/GOL	Métal Pantos Gold Winds Ecaill	1	33,00		33,00	33,00
W116/AGO	Métal Pan coupé Antic Gold/Bru	1	33,00		33,00	33,00
W117/ROS	Métal Pan coupé Or Rose/Noir	1	33,00		33,00	33,00
W128/TOR	Metal Octo windsor Eca AG	1	33,00		33,00	33,00
W150/GRE	Combi Ronde Gris/Noir	1	38,00		38,00	38,00
W150/TOR	Combi Ronde Ecaille/Gold	2	38,00		38,00	76,00
W151/NUD	Combi Pantos Beige/Gold	1	38,00		38,00	38,00
ETUI STUDIO FB	Etui rigide STUDIO FB	18	1,50		1,50	27,00
PORT/5	Frais LPS	1	36,00		36,00	36,00

	EUR
Total	644,00
NET A PAYER	644,00

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**



BRED - BREDFRPP
Account # 00310 350 051
IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode
Boslaan 10
5263 GX VUGHT
PAYS-BAS

NL808978949B01
Code client : NLXXXX2
Représentant : Frédéric Beausoleil

Facture N° 592044				Date : 24 octobre 2024		
N° cde	407979	Du	17 octobre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance
N° BL	E495741	Du	24 octobre 2024	Paiement à 30 jours fin de mois		30 novembre 2024
					Votre référence @17-10	
Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C87/EME	Combiné cerclée Emeraude/Eca R	1	45,00		45,00	45,00
C89/CAN	Combiné cerclée Bleu Canard	1	45,00		45,00	45,00
C117/COR	Combinée Cat eye corail	1	45,00		45,00	45,00
C117/EME	Combinée Cat eye Emeraude	1	45,00		45,00	45,00
C121/PIV	Combinée Pantos Pivoine Ecaill	1	45,00		45,00	45,00
C125/VER	Combinée Square Vert/Brun	1	45,00		45,00	45,00
C126/VER	Combinée Ronde Vert/Ecaille cl	1	45,00		45,00	45,00
C127/BLE	Combinée Pantos Bleu Ecaille	2	45,00		45,00	90,00
C129/ROU	Combinée Ronde Rouge/Tabac	1	45,00		45,00	45,00
C130/BRU	CombinéeOctogonale Brun/Gris	1	45,00		45,00	45,00
C131/ROU	Combinée carrée Rouge/Tabac	1	45,00		45,00	45,00
C133/BRU	Combinée ronde Brun/Gris	1	45,00		45,00	45,00
C136/KHA	Combinée Pancoupé Kaki/Ecaille	1	45,00		45,00	45,00
C140/BRO	Combinée Ronde Brun/Rose	1	45,00		45,00	45,00
C154/BLE	Combi Ronde Bleu/Ecaille	5	45,00		45,00	225,00
C154/SAN	Combi Ronde Mauve/Ecaille	4	45,00		45,00	180,00
Report						1 080,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 2

N° client : NLXXXX2 - TOP-Brilmode

N° de Facture : 592044

Date de Facture : 24 octobre 2024 Date d'échéance : 30 novembre 2024

Montant à régler : 1 831,50 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

TOP-Brilmode

Boslaan 10

5263 GX VUGHT

PAYS-BAS

NL808978949B01

Code client :

NLXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 592044

Date : 24 octobre 2024

N° cde	407979	Du	17 octobre 2024	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E495741	Du	24 octobre 2024		Paiement à 30 jours fin de mois	30 novembre 2024	@17-10

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C155/BRU	Combi Hexa Brun/Ecaille	2	45,00		45,00	90,00
C158/KAK	Combi Rectangle Kaki/Corne	1	45,00		45,00	45,00
C163/VER	Combi Ronde Ecaille/Vert	2	45,00		45,00	90,00
C160/VIO	Combi Carrée Corne/Violet	2	45,00		45,00	90,00
C160/FUS	Combi Carrée Ecaille Fushia	1	45,00		45,00	45,00
C162/KHA	Combi Rectangle Corne/Kaki	1	45,00		45,00	45,00
O/657/ORA	Acétate Octogonale Orange	1	55,00		55,00	55,00
O/658/VER	Acétate Pantos Vert	1	55,00		55,00	55,00
O/660/ROS	Acétate Hexagonale Rose crista	1	55,00		55,00	55,00
C150/KHA	Combiné Pap Kaki/Brun	1	45,00		45,00	45,00
ETUI PM 2014	Etui PM Beausoleil 2014	39	1,50		1,50	58,50
PORT/5	Frais LPS	1	78,00		78,00	78,00

	EUR
Total	1 831,50
NET A PAYER	1 831,50

Adresse livraison :

TOP-Brilmode
MINERVUM 7448
4817 ZG BREDA
PAYS-BAS

**The exporter of the products covered by this document
declares that except where otherwise clearly indicated,
these products are of EU preferential origin C1.**